אשר להצעה החלופית של המשיבים, כי יאפשרו למבקש להשתתף באמצעות היוועדות חזותית באירוע, המבקש הגיב
VC -ועזב את עמדת ה כוחו העלתה זאת בדיון, מתוך רצון לסכם את הדברים עם ב"כ המשיבים, בכעס כאשר באת

באמצעותה השתתף בדיון.

בנסיבות הללו, שוכנעתי כי דין העתירה להידחות וכך אני מורה.

פסק הדין יומצא לאלתר לבאי הצדדים ולעותר עצמו.

ניתן היום, כ"ד תשרי תשפ"ב, 30 ספטמבר 2021, בהעדר הצדדים.